

Accofluor A/S

Topstykket 19

3460 Birkerød

CVR-nr. 28870493

Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28/5-2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Accofluor A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Accofluor A/S Topstykket 19 3460 Birkerød
CVR-nr.	28870493
Stiftelsesdato	1. juli 2005
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Martin Østervig Christensen, Formand Steen Christensen Mette Steen Christensen
Direktion	Steen Christensen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge specialudviklede komponenter fremstillet af syntetiske materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 455.963, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 15.606.009, og en egenkapital på kr. 3.508.945.

Ledelsen gør opmærksom på at der i løbet af 2015 er anvendt DKK 1,4 mio. på udvikling af nye produkter.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Accofluor A/S**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.011.897	12.649.034
Personaleomkostninger	1	-11.146.625	-11.039.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.627.679	-1.495.191
Driftsresultat		1.237.593	114.838
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		48.312	0
Finansielle indtægter		45.164	20.832
Finansielle omkostninger	2	-347.192	-437.468
Resultat før skat		983.877	-301.798
Skat af årets resultat	3	-527.914	190.758
Årets resultat		455.963	-111.040
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.961	0
Overført resultat		422.002	-111.040
		455.963	-111.040

Accofluor A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	6.112.328	6.293.740
Indretning af lejede lokaler	5	690.632	1.053.652
Materielle anlægsaktiver		6.802.960	7.347.392
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6, 7	122.710	79.239
Andre tilgodehavender		225.000	225.000
Finansielle anlægsaktiver		347.710	304.239
Anlægsaktiver		7.150.670	7.651.631
Fremstillede varer og handelsvarer		4.260.891	4.806.010
Varebeholdninger		4.260.891	4.806.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.924.198	2.182.189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.637	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	27.900
Periodeafgrænsningsposter		196.715	262.271
Tilgodehavender		3.378.550	2.472.360
Likvide beholdninger		815.898	1.306.508
Omsætningsaktiver		8.455.339	8.584.878
Aktiver		15.606.009	16.236.509

Accofluor A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		39.120	5.159
Overført resultat		469.825	47.823
Egenkapital	8	3.508.945	3.052.982
Hensættelser til udskudt skat	9	627.681	365.764
Hensatte forpligtelser		627.681	365.764
Gæld til banker		364.281	729.972
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.611.537	3.566.674
Leasingforpligtelser		1.440.080	2.007.225
Langfristede gældsforpligtelser	10	4.415.898	6.303.871
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		885.529	842.117
Gæld til banker		1.776.582	1.611.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.855.486	2.566.931
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.376.698	374.571
Selskabsskat		265.997	0
Anden gæld		893.193	1.119.179
Kortfristede gældsforpligtelser		7.053.485	6.513.892
Gældsforpligtelser		11.469.383	12.817.763
Passiver		15.606.009	16.236.509
Eventualforpligtelser	11		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	12		
Ejerskab	13		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.013.719	8.953.209
Pensioner	1.032.183	968.731
Omkostninger til social sikring	209.462	234.112
Andre personaleomkostninger	891.261	882.953
	11.146.625	11.039.005
Gennemsnitligt antal beskæftigede	25	25
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	144.864	141.821
Andre finansielle omkostninger	202.328	295.647
	347.192	437.468
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	265.997	-27.900
Årets regulering af udskudt skat	261.917	-162.858
	527.914	-190.758
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	14.933.622	13.835.640
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.131.417	1.097.982
Afgang i årets løb	-250.000	0
Kostpris ultimo	15.815.039	14.933.622
Af- og nedskrivninger primo	-8.639.882	-7.549.494
Årets afskrivninger	-1.212.829	-1.090.388
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	150.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.702.711	-8.639.882
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.112.328	6.293.740
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	2.201.933	3.676.438

Noter

	2015	2014
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	4.076.734	4.002.694
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	51.830	74.040
Kostpris ultimo	4.128.564	4.076.734
Af- og nedskrivninger primo	-3.023.082	-2.618.279
Årets afskrivninger	-414.850	-404.803
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.437.932	-3.023.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	690.632	1.053.652

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	83.590	83.590
Kostpris ultimo	83.590	83.590
Opskrivninger primo	-4.351	-4.351
Værdireguleringer	4.967	0
Årets resultat	38.504	0
Opskrivninger ultimo	39.120	-4.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.710	79.239

7. Kapitalandele i associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Accofluor AB,	Sverige, Malmø	100,00	122.710	38.504
			122.710	38.504

8. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	3.000.000	5.159	47.823	3.052.982
Forslag til årets resultatdisponering		33.961	422.002	455.963
	3.000.000	39.120	469.825	3.508.945

Aktiekapitalen, kr. 3.000.000 sammensættes således:
30.000 A-aktier á kr. 100

Selskabskapitalen har været udvidet i 2010 med t.kr. 500 og i 2009 med t.kr. 2.000.

Noter

	2015	2014
9. Hensættelser til udskudt skat, specificeret		
Hensættelser til udskudt skat, primo	365.764	365.764
Regulering af udskudt skat i året	261.917	0
Saldo ultimo	627.681	365.764

10. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	364.281	376.861	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.611.537	0	0
Leasingforpligtelser	1.440.080	508.668	0
	4.415.898	885.529	0

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

12. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har afgivet virksomhedspant á t.kr. 2.500 som omfatter simple fordringer, varelager og driftsmateriel samt goodwill.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 127 er afgivet ejendomsforbehold i automobil, der indgår under anlægsaktiverne med en værdi på t.kr. 163.

Der er overfor moderselskab afgivet selvskyldnerkaution for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut.

Der er ingen yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

13. Ejerskab

Aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalen eller 5% af stemmerne:

Stenso A/S
Topstykket 19
3460 Birkerød